
ELEKTROS SEKTORIUS
DARBO UŽMOKESČIO SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. PAREIGYBĖ / SKYRIUS / PADALINYS ETATAI PIRMINIS PRISKYRIMAS
DARBO UŽMOKESČIO 

SĄNAUDOS
SOCIALINIO DRAUDIMO 

SĄNAUDOS
RVA PRIEDAS

A B C D E F G
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
...

IŠ VISO: 0 X 0 0 X

Stulpelis Aprašymas
A Eilės numeris
B Ataskaitinio laikotarpio personalo sąrašas detaliausiu lygmeniu, kuriuo vykdomas personalo priskyrimas: darbuotojas, pareigybė, skyrius, padalinys, kt..

Pvz., jei visas padalinys priskiriamas vienai paslaugai, nurodomas padalinio pavadinimas. 
C Etatų skaičius B stulpelyje nurodytai grupei (darbuotojui, pareigybei, skyriui, padaliniui, kt.). 

Etatai nurodomi remiantis darbo sutartis, pakoreguojant pagal faktinį įdarbinimo periodą
Pvz., jei darbo sutartyje numatytas pilnas 1 etatas, o darbuotojas įsidarbino tik metų viduryje, nurodoma 0,5 etato.

D Pirminis B stulpelyje nurodytos grupės (darbuotojo, pareigybės, skyriaus, padalinio, kt.) priskyrimas: konkreti paslauga arba sąnaudų centras arba Bendras veiklos užtikrinimas.
E Ataskaitinio laikotarpio darbo užmokesčio sąnaudos.

Stulpelio suma turi sutapti su DK ir RVA duomenimis.
F Ataskaitinio laikotarpio socialinio draudimo sąnaudos.

Stulpelio suma turi sutapti su DK ir RVA duomenimis.
G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti E-F stulpelių sumos

RVA 4 PR.

Reguliuojamos veiklos ataskaitų patikros techninės 

užduoties 4.1 priedas



Reguliuojamos veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 4.2 priedas

ELEKTROS SEKTORIUS
SĄNAUDŲ GRUPAVIMO SUVESTINĖ

NR. SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI DK SĄSKAITOS DK SUMA K1 K2 K3 … Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A B C D F G H J
II.1. ELEKTROS ENERGIJOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS K1 INMT buhalterinio nusidėvėjimo eliminavimas
II.1.1 Elektros energijos įsigijimo sąnaudos K2 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas
II.1.2 Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos įsigijimu (nurodyti) K3
II.2. KURO ELEKTROS ENERGIJOS GAMYBAI SĄNAUDOS ...
II.2.1 Gamtinių dujų  sąnaudos gamybai Kn
II.2.2 Mazuto sąnaudos gamybai
II.2.3 Medienos  sąnaudos gamybai
II.2.4 Kitos kuro rūšies (nurodyti)  sąnaudos
II.2.5 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro vartojimu gamybai (nurodyti)

II.3 APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
II.3.1 Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos
II.3.2 Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

II.4. SĄNAUDOS TECHNOLOGINĖMS IR SAVOSIOMS  REIKMĖMS
II.4.1 Technologinėms reikmėms elektros energijos įrenginiuose
II.4.2 Savosioms reikmėms
II.4.3 Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos technologinėmis technologinėmis reikmėmis (nurodyti)

II.5. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS
II.6. REMONTO, TECHNINĖS PRIEŽIŪROS  IR  EKPLOATAVIMO SĄNAUDOS
II.6.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
II.6.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
II.6.3. Transformatorinių pastočių remonto, aptarnavimo sąnaudos
II.6.4. IT aptarnavimo ir informacinių sistemų nuomos sąnaudos
II.6.5. Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos
II.6.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams
II.6.7. Medžiagos, žaliavų sąnaudos tinklams
II.6.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos transformatorinėms pastotėms
II.6.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT
II.6.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)
II.6.11. Apskaitos prietaisų įsigijimo ir eksploatacijos sąnaudos
II.6.12. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos
II.6.13. Turto nuomos sąnaudos
II.6.14. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos
II.6.15. Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, etc.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)
II.6.16. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
II.6.17. Transporto priemonių kuro sąnaudos
II.6.18. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

II.7 PERSONALO SĄNAUDOS
II.7.1 Darbo užmokesčio sąnaudos
II.7.2 Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos
II.7.3 Garantinio fondo įmokų sąnaudos
II.7.4 Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
II.7.5 Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos
II.7.6 Išeitinės pašalpos, kompensacijos
II.7.7 Apsauginiai ir darbo drabužiai
II.7.8 Komandiruočių sąnaudos
II.7.9 Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

II.8 MOKESČIŲ SĄNAUDOS
II.8.1 Žemės mokesčio sąnaudos
II.8.2 Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos
II.8.3 Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos
II.8.4 Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos
II.8.5 Žyminio mokesčio sąnaudos
II.8.6 Mokesčio VKEKK sąnaudos
II.8.7 Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

II.9 FINANSINĖS SĄNAUDOS
II.9.1 Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos
II.9.2 Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos
II.9.3 Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

II.10 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS
II.10.1 Teisinės paslaugos
II.10.2 Konsultacinės paslaugos
II.10.3 Vertimų paslaugos
II.10.4 Ryšių paslaugos
II.10.5 Pašto, pasiuntinių paslaugos
II.10.6 Kanceliarinės sąnaudos
II.10.7 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas
II.10.8 Profesinė literatūra
II.10.9 Spauda
II.10.10 Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)
II.10.11 Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos
II.10.12 Su ES tinklų kodeksų įgyvendinimu susijusios teisinės ir konsultacinės sąnaudos
II.10.13 Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

II.11 RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS
II.11.1 Švietimo paslaugoms (produktams) sąnaudos pagal teisės aktų reikalavimus
II.11.2 Sąskaitų klientams parengimo, pateikimo sąnaudos
II.11.3 Klientų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos
II.11.4 Reprezentacijos, reklamos, viešųjų ryšių sąnaudos 
II.11.5 Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

II.12 KITOS PRIPAŽĮSTAMOS SĄNAUDOS
II.12.1 Turto draudimo sąnaudos
II.12.2 Veiklos rizikos draudimo sąnaudos
II.12.3 Audito (finansinio, reguliavimo apskaitos) sąnaudos
II.12.4 Audito (kito) sąnaudos
II.12.5 Skolų išieškojimo sąnaudos
II.12.6 Ryšių su investuotojais sąnaudos
II.12.7 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos
II.12.8 Kitos paskirstomos sąnaudos (nurodyti)

II.13 NEPASKIRSTOMOS SĄNAUDOS*
II.13.1 Labdara, parama, švietimas (išskyrus pagal teisės aktų reikalavimus)
II.13.2 Beviltiškos skolos
II.13.3 Priskaitytos baudos ir delspinigiai
II.13.4 Tantjemos
II.13.5 Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos (išskyrus sąnaudas dėl teisės aktuose numatyto privalomo dalyvavimo)
II.13.6 Reprezentacijos sąnaudos (išskyrus III.11.7 p. sąnaudas)
II.13.7 Palūkanų ir finansinės investicinės veiklos sąnaudos
II.13.8 Ilgalaikio turto palaikymo sąnaudos
II.13.9 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos
II.13.10 Nebaigtos statybos ilgalaikio turto sąnaudos
II.13.11 Kitos nepaskirstomos sąnaudos (nurodyti )

IŠ VISO: X 0 0 0 0 0 0 0 X

Stulpelis Aprašymas
A Sąnaudų grupės ir pogrupio numeris pagal RVA 5 priedą
B Sąnaudų grupės ir pogrupio pavadinimas pagal RVA 5 priedą
C DK sąnaudų sąskaitų, kuriose ataskaitiniu laikotarpiu apskaitytos B stulpelyje nurodyto sąnaudų pogrupio sąnaudos, numeriai

Viena DK sąnaudų sąskaita nurodoma tik vieną kartą. Jei faktiškai vienoje DK sąskaitoje apskaitomos kelių pogrupių sąnaudos, pasirenkamas vienas konkretus RAS sąnaudų pogrupis.
D DK sąnaudų sąskaitų, nurodytų C stulpelyje, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma

Stulpelio suma turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis.
E Sąnaudų grupavimo (persklasifikavimo) koregavimai

K1 ir K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusidėvėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas.
Koregavimų stulpelių (išskyrus K1 ir K2) suma turi būti lygi nuliui.
Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

F Stulpelių D ir E suma
Stulpelio suma turi sutapti su RVA duomenimis

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys
H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai
J E stulpelyje atskleistų koregavimų aprašymai (pagrindimas), reikalingi įsitikinti koregavimo būtinumu (ar koregavimas reikalingas) ir pagrįstumu (ar koregavimas korektiškas).

E

RVA 4 PR.



ELEKTROS SEKTORIUS

NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ POGRUPIS DK SĄSKAITOS SUMA, EUR RVA PRIEDAS

A B C D E

1. Beviltiškos skolos, baudos, delspinigiai

2.1. Parama, labdara

2.2. Vartotojų švietimo sąnaudos, išskyrus tas, kurios privalomos pagal teisės aktų reikalavimus

3. Tantjemų išmokos

4. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos, išskyrus sąnaudas dėl teisės aktuose numatyto privalomo dalyvavimo ir 

tiesiogiai susijusio su reguliuojamu verslo vienetu
5. Patirtos palūkanų ir kitos finansinės-investicinės veiklos sąnaudos

6. Komandiruočių, personalo mokymo, reprezentacijos, reklamos, viešųjų ryšių, rinkodaros, komunikacijų tyrimų, 

nuotolinių kanalų populiarinimo, įvairių monitoringų sąnaudas, kurios yra būtinos reguliuojamai veiklai vykdyti, 

sudarančias daugiau kaip:
6.1. 2,8 proc. elektros energetikos perdavimo veiklą vykdančios įmonės verslo vieneto veiklos sąnaudų, nurodytų 

Aprašo 18.6–18.11 papunkčiuose
6.2. 0,61 proc. elektros energetikos skirstymo veiklą vykdančios įmonės verslo vieneto veiklos sąnaudų, nurodytų 

Aprašo 18.6–18.11 papunkčiuose
6.3. 3,2 proc. elektros energetikos visuomeninio tiekimo veiklą vykdančios įmonės verslo vieneto veiklos sąnaudų, 

nurodytų Aprašo 18.6–18.11 papunkčiuose
6.4. 0,85 proc. elektros energetikos gamybos veiklą vykdančios įmonės, pripažintos kaip turinčios didelę įtaką rinkoje, 

verslo vieneto veiklos sąnaudų, nurodytų Aprašo 18.6–18.11 papunkčiuose
7. Konsultacinės sąnaudos, išskyrus sąnaudas, kurios yra susijusios su reguliuojama veikla ir atitinka bent vieną iš 

žemiau nurodytų kriterijų:

> tikslai ir (ar) rezultatai, kurių siekiant buvo papildomai samdomi konsultantai, buvo pasiekti;

> įmonė neturėjo reikiamos kompet

> konsultantai atlieka periodiškus elektros energetikos įmonės darbus ir tai yra ekonomiškiau negu nuolatinio 

įmonės darbuotojo išlaikymas;encijos darbuotojų iškilusiam klausimui spręsti ir konsultacija buvo dėl vienkartinio 

klausimo;

> ekonominė nauda yra didesnė negu konsultavimosi sąnaudos, jei rezultatai gali būti ekonomiškai įvertinami;

> kitos pagrindžiančios aplinkybės, tuo atveju, jeigu sąnaudų tikslingumo negalima įvertinti pagal Aprašo 

30.7.1–30.7.4 papunkčiuose nurodytus kriterijus.

8.1. Mokymų dalyvių maitinimo, konkursų, parodų, įvairių renginių, organizavimo, dovanų pirkimo sąnaudos  

8.2. Žalos atlyginimo sąnaudos, išskyrus dėl gamtos stichijų ar force majeure aplinkybių, kurios nėra vertinamos 

Komisijos patvirtintuose Elektros energijos persiuntimo patikimumo ir paslaugų kokybės reikalavimuose, 

patvirtintuose Komisijos 2009 m. birželio 11 d. nutarimu Nr. O3-75 „Dėl Elektros energijos persiuntimo 

patikimumo ir paslaugų kokybės reikalavimų“, vartotojų patirtų nuostolių atlyginimas, kompensacijos vartotojams 

už laiku neatstatytą elektros energijos persiuntimą, materialinės žalos žemės savininkams, kurių nuosavybės teise 

priklausančios valdos yra netoliese pažeidimo šaltinio arba pažeidimo šaltinis yra tose ribose

8.3. Pelno mokesčio, mokesčių nuo dividendų sąnaudos

8.4. Sporto salių ir kaimo turizmo teikiamų paslaugų bei kitų panašaus pobūdžio paslaugų, susijusių su rekreacija, 

įsigijimo sąnaudos
9.1. Sąnaudos, susijusios su įmonės įvaizdžio kūrimo tikslais, t. y. salių nuomos, svečių maitinimo ir kitos panašaus 

pobūdžio sąnaudos,
9.2. Elektros energetikos įmonės vertybinių popierių listingavimo išlaidos

9.3. Informacijos skelbimo sąnaudos, išskyrus tas, kurios patirtos dėl teisės aktų reikalavimų

9.4. Prabangos prekių įsigijimo sąnaudos

10.1. Personalo sąnaudos įvairioms kultūros, sveikatinimo ir sporto paslaugoms, ;

10.2. Gimimo pašalpos, išmokos už mokymosi ir papildomas atostogas, pašalpos mirties atveju, pašalpos už 

nepilnamečius ir neįgalius šeimos narius, parama profsąjungoms bei kitos išmokos darbuotojams, kurios viršija 

Lietuvos Respublikos darbo kodekse numatytas privalomas išmokas
11. Sąnaudos, susijusios su atidėjiniais

12. Sąnaudos patirtos dėl elektros energetikos įmonės neteisėtų veiksmų ar neveikimo
Papildomo draudimo sąnaudos, kai draudžiamieji įvykiai kyla iš neteisėtų elektros energetikos įmonės 

(darbuotojų) veiksmų, t. y. draudžiamasis įvykis atsiranda, dėl elektros energetikos įmonės padarytų teisės aktų 

pažeidimų arba pareigų pažeidimų, aplaidumo, klaidų, netikslumų, neteisėtų veiksmų, neveikimo, kuriuos atliko 

apdrausti darbuotojai ar elektros energetikos įmonė (pvz.: vadovų civilinės atsakomybės draudimas, darbdavio 

draudimas nuo nelaimingų atsitikimų darbe ir pan.), išskyrus darbuotojų, dirbančių pavojingus darbus ir (ar) su 

potencialiai pavojingais įrenginiais, draudimo nuo nelaimingų atsitikimų darbe sąnaudas

14. Nenaudojamo, likviduoto, nurašyto, esančio atsargose, ilgalaikio turto palaikymo sąnaudos, išskyrus 

užkonservuoto turto palaikymo sąnaudas, jei įmonė pateikia ekonominį ar teisinį pagrindimą dėl turto 

užkonservavimo pagrįstumo
15. Nebaigtos statybos ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

IŠ VISO: X 0 X

Stulpelis Aprašymas
A Eilės numeris, atitinkantis Aprašo 30 punkto papunktį.
B Nepaskirstomų sąnaudų aprašymas, atitinkantis Aprašo 30 papunktį.
C DK sąnaudų sąskaitų, kuriose tipiškai apskaitomos nepaskirstomos sąnaudos, numeriai

DK sąskaitų numeriai nurodomi ir tais atvejais, kai ataskaitinio laikotarpiu metu nepaskirstomų sąnaudų nebuvo patirta
D Ataskaitinio laikotarpio nepaskirstomų sąnaudų suma, atitikanti DK ir RVA priedų informaciją.
E RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti D stulpelio duomenys

RVA 5 PR.

Reguliuojamos veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 4.3 

priedas





Reguliuojamos veiklos ataskaitų patikros techninės 

užduoties 4.4 priedas

ELEKTROS SEKTORIUS
PIRMINIO PRISKYRIMO SUVESTINĖ

SĄNAUDŲ KATEGORIJA VERSLO VIENETAS / SĄNAUDŲ CENTRAS
PASLAUGA / SĄNAUDŲ CENTRO 

VIDINĖ VEIKLA
DK (KC) SĄSAJA DK SUMA K1 K2 K3 ... Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A C D F G H I

... paslauga (produktas) K1 INMT buhalterinio nusidėvėjimo eliminavimas

... paslauga (produktas) K2 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas

... paslauga (produktas) K3

... paslauga (produktas) ...

... paslauga (produktas) Kn

... paslauga (produktas) 

... paslauga (produktas) 

... paslauga (produktas) 

... paslauga (produktas) 

... paslauga (produktas) 
Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas ... paslauga (produktas) 
Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas ... paslauga (produktas) 
Tarpinis sąnaudų centras - X

Tarpinis sąnaudų centras - X

Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 1
Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 2
Infrastruktūros plėtros veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 3
Infrastruktūros plėtros veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 4
Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 5
Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 6
Paslaugų (produktų) plėtros veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 7
Paslaugų (produktų) plėtros veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 8
Pardavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 9
Pardavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 10
Klientų aptarnavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 11
Klientų aptarnavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 12
Gedimų šalinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 13
Gedimų šalinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 14
Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 15
Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 16
Transporto valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 17
Transporto valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 18
Materialinio aprūpinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 19
Materialinio aprūpinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 20
Personalo valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 21
Personalo valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 22
Finansų ir investicijų valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 23
Finansų ir investicijų valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 24
... kitų veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 25
... kitų veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 26

Netiesiogininių sąnaudų grupė 1

Netiesiogininių sąnaudų grupė 2

Netiesiogininių sąnaudų grupė "n"

Bendrosios sąnaudos Bendrosios sąnaudos - RVA 4 PR.

Nepaskirstomos sąnaudos Nepaskirstomos sąnaudos - RVA 4 PR.

X Nepriskirta* - X X

0 0 0 0 0 0 0 X

Stulpelis Aprašymas
A Sąnaudų kategorija (Aprašo 32 p.)
B Pirminis priskyrimas: Ūkio subjekto teikiamų paslaugų sąrašas (tiesioginės sąnaudos), sąnaudų centrų sąrašas (netiesioginės sąnaudos), bendro veiklos palaikymo sąnaudos (bendrosios sąnaudos), nepaskirstomos sąnaudos.

Turi atitikti RAS aprašo informaciją.
C DK (KC) sąskaitų numeriai, naudojami Ūkio subjekto apskaitoje pirminiam sąnaudų priskyrimui

1 pvz., Ūkio subjektai, naudojantys kaštų centrus, pateikia kaštų centro (pvz., vidinio padalinio) numerį
2 pvz., Ūkio subjekai, naudojantys labai detalų DK sąskaitų planą, pateikia DK sąnaudų sąskaitos pavadinimą
Turi būti galimybė Ūkio subjekto apskaitos sistemoje suformuoti sąnaudų ataskaitą, detalizuojančią ataskaitinio laikotarpio sąnaudas pagal C stulpelyje nurodytas sąsajas.
Turi atitikti RAS aprašo informaciją.

D DK (KC) sąskaitų, nurodytų C stulpelyje, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma
Stulpelio suma turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis.

E Sąnaudų priskyrimo koregavimai
K1, K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusivėbėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių turto nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS turto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas
Koregavimų stulpelių (išskyrus K1 ir K2) suma turi būti lygi nuliui.
Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

F Stulpelių D ir E suma
Stulpelio suma turi sutapti su RVA duomenimis

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys
H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai
J E stulpelyje atskleistų koregavimų aprašymai (pagrindimas), reikalinga įsitikinti koregavimo būtinumu (ar koregavimas reikalingas) ir pagrįstumu (ar koregavimas korektiškas).

* - eilutėje "Nepriskirta" pateikiama sąnaudų suma, kuriai ataskaitinio laikotarpio metu nebuvo priskirtas DK (KC) sąsajos požymis. Ši suma priskiriama (atskleidžiama) per koregavimus E stulpelyje.

IŠ VISO:

Netiesioginės sąnaudos

Tiesioginės sąnaudos

X

B

RVA 4 PR.

RVA 4 PR.

E

Elektros energijos gamybos  verslo vienetas - Gamyba kombinuoto 

ciklo elektrinėje
Elektros energijos gamybos  verslo vienetas - Gamyba kondensacinėje 

elektrinėje

Elektros energijos perdavimo veiklos verslo vienetas

Elektros energijos skirstymo veiklos verslo vienetas

Elektros energijos tiekimo veiklos verslo vienetas

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos paslaugoms nenaudojant 

sąnaudų centrų 



ELEKTRO S SEKTO RIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

B C

Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų Vidinė veikla (procesas) 1 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų Vidinė veikla (procesas) 2 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Infrastruktūros plėtros veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 3 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Infrastruktūros plėtros veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 4 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 5 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 6 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Paslaugų (produktų) plėtros veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 7 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Paslaugų (produktų) plėtros veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 8 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Pardavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 9 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Pardavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 10 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Klientų aptarnavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 11 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Klientų aptarnavimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 12 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Gedimų šalinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 13 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Gedimų šalinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 14 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 15 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 16 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Transporto valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 17 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Transporto valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 18 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Materialinio aprūpinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 19 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Materialinio aprūpinimo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 20 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Personalo valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 21 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Personalo valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 22 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Finansų ir investicijų valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 23 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Finansų ir investicijų valdymo veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 24 200 100 - - - - - - 100 - - - -

... kitų veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 25 200 100 - - - - - - 100 - - - -

... kitų veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 26 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 1 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 2 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė "n" 200 100 - - - - - - 100 - - - -

Bendrosios sąnaudos 5,562,920 3,541,684 14 - 1,367,057 - - - - 654,165 - - -

B DALIS. PASKIRSTYMO PATIKRINIMAS

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

... PASLAUGA 

(PRODUKTAS) 

E G

Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų 5,040,936 2,520,468 - - - - - - 2,520,468 - - - -

Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų 242,146 121,073 - - - - - - 121,073 - - - -

Infrastruktūros plėtros veiklų grupė 5,034,878 2,517,439 - - - - - - 2,517,439 - - - -

Infrastruktūros plėtros veiklų grupė 3,347,537 1,673,768 - - - - - - 1,673,768 - - - -

Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė - - - - - - - - - - - - -

Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė 2,015,335 1,007,667 - - - - - - 1,007,667 - - - -

Paslaugų (produktų) plėtros veiklų grupė 1,764,135 882,067 - - - - - - 882,067 - - - -

Paslaugų (produktų) plėtros veiklų grupė 2,467,457 1,233,729 - - - - - - 1,233,729 - - - -

Pardavimo veiklų grupė 819,981 409,990 - - - - - - 409,990 - - - -

Pardavimo veiklų grupė 654,346 327,173 - - - - - - 327,173 - - - -

Klientų aptarnavimo veiklų grupė 467,173 233,587 - - - - - - 233,587 - - - -

Klientų aptarnavimo veiklų grupė 2,809,427 1,404,714 - - - - - - 1,404,714 - - - -

Gedimų šalinimo veiklų grupė - - - - - - - - - - - - -

Gedimų šalinimo veiklų grupė - - - - - - - - - - - - -

Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė - - - - - - - - - - - - -

Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė - - - - - - - - - - - - -

Transporto valdymo veiklų grupė - - - - - - - - - - - - -

Transporto valdymo veiklų grupė - - - - - - - - - - - - -

Materialinio aprūpinimo veiklų grupė 40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

Materialinio aprūpinimo veiklų grupė 40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

Personalo valdymo veiklų grupė 40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

Personalo valdymo veiklų grupė 40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

Finansų ir investicijų valdymo veiklų grupė 40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

Finansų ir investicijų valdymo veiklų grupė 40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

... kitų veiklų grupė 40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

... kitų veiklų grupė 40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

40,905 20,453 - - - - - - 20,453 - - - -

25,113,307 12,556,654 0 0 0 0 0 0 12,556,654 0 0 0 0 RVA 8 PR.

10,000,000 6,366,591 25 - 2,457,446 - - - - 1,175,938 - - - RVA 11 PR.

Stulpelis Aprašymas
A Ūkio subjekto naudojamas sąnaudų centrų (vidinių veiklų) sąrašas (Aprašo 34 p.). Papildomai atskira eilute nurodomos Bendrosios sąnaudos.

Įprastu atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.
B Ūkio subjekto ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų sąrašas: pavadinimas ir mato vienetas.

Įprastu atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.
Įprastu atveju turi atitikti kartu su RVA teikiamo Paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją (Aprašo 51.13 p.p.).

C Ūkio subjekto ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų suminės reikšmės
Turi sutapti su D stulpelių suma.

D Ūkio subjekto ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų reikšmės kiekvienai paslaugai.
E Kiekvienam sąnaudų centrui priskirta sąnaudų suma, kuri skirstoma naudojant paskirstymo kriterijus.

Kiekvieno sąnaudų centro suma turi sutapti su RVA informacija.
F Kiekvieno sąnaudų centro sąnaudų suma, paskirstyta konkrečiai paslaugai, naudojant paskirstymo kriterijus

Turi atitikti E stulpelio dalį, lygią D stulelyje nurodytai paskirstymo kriterijaus reikšmei (F = E ÷ C × D)
Kiekvienos paslaugos sąnaudų suma turi sutapti su RVA duomenimis.

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys

RVA 7 PR.

Netiesioginės sąnaudos (iš viso)

Bendrosios sąnaudos (iš viso)

Vidinė veikla (procesas) 15

Vidinė veikla (procesas) 16

Vidinė veikla (procesas) 17

Vidinė veikla (procesas) 18

Vidinė veikla (procesas) 19

Vidinė veikla (procesas) 20

Vidinė veikla (procesas) 21

Vidinė veikla (procesas) 22

Vidinė veikla (procesas) 23

Vidinė veikla (procesas) 24

Netiesiogininių sąnaudų grupė 2

Netiesiogininių sąnaudų grupė "n"

Vidinė veikla (procesas) 10

FA

Vidinė veikla (procesas) 11

Vidinė veikla (procesas) 12

Vidinė veikla (procesas) 13

Vidinė veikla (procesas) 1

Vidinė veikla (procesas) 2

Vidinė veikla (procesas) 3

Vidinė veikla (procesas) 4

Vidinė veikla (procesas) 5

Vidinė veikla (procesas) 6

Vidinė veikla (procesas) 7

Vidinė veikla (procesas) 8

Vidinė veikla (procesas) 9

RVA PRIEDAS

SĄNAUDŲ CENTRAS
SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 

VEIKLA

PASKIRSTYMO KRITERIJUS, 

MATO VNT.

PASKIRSTYMO 

KRITERIJAUS 

REIKŠMĖ, IŠ VISO

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI

A D

SĄNAUDŲ CENTRAS
SĄNAUDŲ SUMA IŠ 

VISO

SĄNAUDŲ SUMA KONKREČIAI PASLAUGAI

GAMYBA KOMBINUOTO CIKLO 

ELEKTRINĖJE

GAMYBA KONDENSACINĖJE 

ELEKTRINĖJE

NEREGULIUOJAMOS 

VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS

ELEKTRO S ENERGIJOS GAMYBOS  VERSLO VIENETAS
ELEKTRO S ENERGIJOS 

PERDAVIMO VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS

ELEKTRO S ENERGIJOS 

SKIRSTYMO VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS

ELEKTRO S ENERGIJOS TIEKIMO 

VEIKLOS VERSLO VIENETAS

KITO S 

REGULIUOJAMOS 

VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS

NEREGULIUOJAMOS 

VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS

Reguliuojamos veiklos ataskaitų patikros 

techninės užduoties 4.5 priedas

ELEKTRO S ENERGIJOS TIEKIMO 

VEIKLOS VERSLO VIENETAS

KITO S 

REGULIUOJAMOS 

VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS

GAMYBA KOMBINUOTO CIKLO 

ELEKTRINĖJE

GAMYBA KONDENSACINĖJE 

ELEKTRINĖJE

ELEKTRO S ENERGIJOS GAMYBOS  VERSLO VIENETAS ELEKTRO S ENERGIJOS 

PERDAVIMO VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS

ELEKTRO S ENERGIJOS 

SKIRSTYMO VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos paslaugoms 

nenaudojant sąnaudų centrų 

Vidinė veikla (procesas) 25

Vidinė veikla (procesas) 26

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos paslaugoms 

nenaudojant sąnaudų centrų 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 1

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ VEIKLA

Vidinė veikla (procesas) 14


	2475552654762575.xlsx

